Tekniskt datablad

Skyddsenhet koaxial for N-anslutning: hona/hona

Artikelnummer: 5093988

Koaxiala dataledningsskydd for grovskydd

« hég belastningskapacitet for impulsstréom 2 x 2,5 kA (10/350)
« enkel montering (mellankontakt), m = kontakt, w = uttag

« optimala éverforingsforhallanden

« 5 ars garanti

« med N-anslutning

« inklusive OBO Quick-hallare M25 for enkel installation

)

Artikelnummer 5093988

Typ DS-N W/W

Beteckning 1 Overspanningsskydd
Beteckning 2 koaxialskydd DS-N W/W
Tillverkare: OBO

Dimension 130V

Minsta férpackningsenhet 1

Férpackningsenhet Styck

Vikt 11,5kg

Viktenhet kg/100 par

C(_)%—avtryck (GWP) fran vagga till 0,0435 kg CO2e / 1 Styck
grin
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Overvakning

Antal poler
Infogningsdampning (insertion
loss)

Explosionssakert utférande
Fjarrkontakt

Total avledningsstétstrom
(10/350)

Total avledningsstotstrom (8/20)
Gransfrekvens

Max. kontinuerlig spanning AC
Max. kontinuerlig spanning DC
Impulsstréom
Isolationsmotstand

Kapacitans (ledare-ledare)
Kapacitans (ledare-jord)
Kategorie

LPZ

Monteringstyp

Nominell belastningsstrom AC
Nominell belastningsstrom DC
Testad enligt
Aterflddesdampning

Skarm anslutning

Skarmning

Kapslingsklasser

Skyddsniva

Spanningsskyddsniva
ledare—ledare

Spanningsskyddsniva ledare—jord
Signalering pa enheten

SPD enligt IEC 61643-21
Inkopplingssystem
Stotstromsstyrka ledare-ledare
Stotstromsstyrka ledare-ledare

Temperaturanvandningsomrade
max.

Temperaturanvandningsomrade
min.

Spegelimpedans

Ledningsslag fér éverspannings-
skyddsenheter

nej
1
<0,62 dB

nej
nej
5 kA

10 kKA

3000 MHz

130V

185V

2,5 kA

>1 GQ

<10 pF

<20 pF

Typ 142/ D1+C2
0—-2
Anslutning/kabeladapter
7A

10A

IEC 61643-21
214 dB

ja

direkt

IP40

<800 V

<800 V

<800V

inga

Klass I+11 / D1+C2

N

C2: 10 kV / 5 kA (8/20us)
C2: 10 kV / 5 kA (8/20us)
80°C

-40°C
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